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BEANEHRETS

1920X 1080 60.0HZ

BANES (FHIERE :HDMI)

KNI DREDANTEIVEZET,

-HDMI:HDMI S F(CHEER S NeEa D S DBYE ZRRLE T,
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I
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(EEZULVN-BEEEETS P38)
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SHEDAVC RO TVEEAD ?
(B =115 [Z0MA=1— 1> [EEITIATICLTESV, (BEANEEETS PA0)

SVGA T—JIDH THEHFEINTLEEAL ?
VGA 7—JIVIZMgERO 7T O AR TIT HDMI T — IV CEHLTIE TV, (BYEERT TS P24)
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tel:08001113155
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https://www.irisohyama.co.jp/support/faq/products/oa/recycle/

fTx

HmiE

H4X

INRIVAR

REAE

PSR

FPARIKLH

RAEE

Py g

oLyoalb—k

RAHEET

2IVINAHEEAN
VGA

AAimF  HDMI
AUDIO OUT

TREE
(RFURE)

MMEFAX
(RIURE)

MBS
(RIURE)

AMEFAX
(RYREE)

EMEE
EFIRRE SRERMA
RIERE SRR

TEm

DT-KF215R-B
21.51427F

3000:1

19w

# 2.35kg

#493x403x
190mm

#91.9kg

#1492x42
X281Tmm

VA
JoTL7
1920%x1080
16:9
250cd/m?2

T100Hz

<0.5W
X1
X1

X1

DT-KF235R-B
23.812F

4000:1

20W

9 2.90kg

#540x439x
1790mm

# 2.3kg

#539x41x%
320mm

AC100V 50Hz/60Hz
BREEI0~35C/BE:10~90%RH(ETEHEZL)
BE-20~60C/ EE:10~90%RHEBHET &)

RY IR (A, BEE.

RU(Tvir—)) I—RRILET—,
HDMI 7 —JJ)b, AC 7% 7% —. BXikEiiAZE
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i

« HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface. HDMI OL—RRLZXE LT HDMI (OO T,
HDMI Licensing Administrator, Inc. DE#EXIIEFZEIETT,

Homi

HIGH-DEFINITION MULTIMEDIA INTERFACE
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CABEREIEHE EFOERFEEREIFZAURT—I P50( & EBEENTFR)ICHBVEDELETL,

- BEVEDESE P50
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tel:08001113155
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IRFEE X ISBABREDON SHERESFZ CIRRVELETRVGS
ErINBEARmUAOREEOBICECSEERRES Y IRII—REDIKE
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tel:08001113155

SHEVEDE

SEVEDEICTDONTIEIES

OHHEVENEDIRE. HAEDEEZHRANVWZLEE . RRESAE - BABBEODH S ED - AEDTABRZESBELILET,
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9:00~17:00(FKRFs =HATIC L DMBEZRR)
XETHEMED 12:00~13:00 [FRAAZEELEVEZLERT

SEHETR—MMIZES

https://www.irisohyama.co.jp/support/

RmORMBERIECES

https://www.irisohyama.co.j
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tel:0800-111-3155
https://www.irisohyama.co.jp/support/
https://www.irisohyama.co.jp/

